2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2023        № 86       			                                г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 30.01.2017 № 102 «О наградах Администрации Каменского района Алтайского края»

В целях совершенствования моральных и материальных стимулов для трудовых коллективов и граждан в достижении наивысших показателей в социально-экономическом развитии Каменского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в постановление Администрации района от 30.01.2017  № 102 «О наградах Администрации Каменского района Алтайского края» следующее изменение:
пункт 8 Положения о Ценном подарке Администрации района изложить в новой редакции:
«8. Стоимость Подарка может составлять для физических лиц до 5000 рублей, для юридических лиц до 10000 рублей.».
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Б.В. Кайзеру.

Глава района									И.В. Панченко